


































































Extrato de: Ag:  | CP:  01/06/2015  30/06/20153033 0044800-1 | Entre e

Extrato Mensal / Por Período
HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS | CNPJ: 021.583.042/0008-49

Nome do usuário: CARLOS MAGNO DA SILVA FRANCA

Data da operação: 04/08/2015 - 17h04

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

03033 | 0044800-1 -83,70 -83,70

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

27/05/2015 SALDO ANTERIOR 578,78

01/06/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 44800 -5,19 573,59

02/06/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 44800 -13,87 559,72

03/06/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 44800 -387,36 172,36

05/06/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 44800 -172,36 0,00

12/06/2015 TRANSF VALOR ENTRE CONTA 695656 1.000,00 1.000,00

22/06/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 44800 -36,96 963,04

23/06/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 44800 -95,75 867,29

24/06/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 44800 -26,04 841,25

25/06/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 44800 -15,66 825,59

26/06/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 44800 -38,39 787,20

29/06/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 44800 -13,96 773,24

30/06/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 44800 -5,19 768,05

Total 1.000,00 -810,73 768,05

Os dados acima têm como base 04/08/2015 às 17h04 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

31/07/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 44800 -72,08 -72,08

Total 0,00 -72,08 -72,08



Extrato de: Ag:  | CC:  01/06/2015  30/06/20153033 0044800-1 | Entre e

Extrato Mensal / Por Período
HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS | CNPJ: 021.583.042/0008-49

Nome do usuário: CARLOS MAGNO DA SILVA FRANCA

Data da operação: 04/08/2015 - 17h04

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

03033 | 0044800-1 -83,70 -83,70

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

27/05/2015 SALDO ANTERIOR 1,00

01/06/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 44800 5,19 6,19

TARIFA PAGFOR C/C 303301 -1,70 4,49

TAR COBR DOC PAGFOR 303301 -3,49 1,00

02/06/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 44800 13,87 14,87

TARIFA PAGFOR C/C 303302 -3,40 11,47

TAR COBR DOC PAGFOR 303302 -3,49 7,98

TAR SERV TED STR PAGFOR 303302 -6,98 1,00

03/06/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 44800 387,36 388,36

TARIFA PAGFOR C/C 303303 -1,70 386,66

ENCARGOS DESCOBERTO CC 150603 -7,70 378,96

TAR SERV TED STR PAGFOR 303303 -13,96 365,00

TAR ADIANT.DEPOSITANTE
ADIANT.DEPOSITANTE

70515 -52,00 313,00

TAR ADIANT.DEPOSITANTE
ADIANT.DEPOSITANTE

110515 -52,00 261,00

TAR ADIANT.DEPOSITANTE
ADIANT.DEPOSITANTE

120515 -52,00 209,00

TAR ADIANT.DEPOSITANTE
ADIANT.DEPOSITANTE

130515 -52,00 157,00

TAR ADIANT.DEPOSITANTE
ADIANT.DEPOSITANTE

150515 -52,00 105,00

TAR ADIANT.DEPOSITANTE
ADIANT.DEPOSITANTE

180515 -52,00 53,00

TAR ADIANT.DEPOSITANTE
ADIANT.DEPOSITANTE

190515 -52,00 1,00

05/06/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 44800 172,36 173,36

TARIFA PAGFOR C/C 303305 -110,50 62,86

TAR COBR DOC PAGFOR 303305 -59,33 3,53

TAR CC REAL TIME PAGFOR 303305 -1,70 1,83

TAR SERV TED STR PAGFOR 303305 -240,81 -238,98

08/06/2015 TARIFA PAGFOR C/C 303308 -5,10 -244,08

TAR SERV TED STR PAGFOR 303308 -3,49 -247,57

09/06/2015 TAR COBR DOC PAGFOR 303309 -3,49 -251,06

TAR SERV TED STR PAGFOR 303309 -6,98 -258,04

10/06/2015 TAR COBR DOC PAGFOR 303310 -6,98 -265,02

TAR SERV TED STR PAGFOR 303310 -13,96 -278,98

11/06/2015 TARIFA PAGFOR C/C 303311 -11,90 -290,88

TAR COBR DOC PAGFOR 303311 -10,47 -301,35

TAR SERV TED STR PAGFOR 303311 -10,47 -311,82

12/06/2015
ESTORNO TARIFAS
ADIANT.DEPOSITANTE

70515 52,00 -259,82

ESTORNO TARIFAS
ADIANT.DEPOSITANTE

110515 52,00 -207,82

ESTORNO TARIFAS
ADIANT.DEPOSITANTE

120515 52,00 -155,82

ESTORNO TARIFAS
ADIANT.DEPOSITANTE

130515 52,00 -103,82

ESTORNO TARIFAS
ADIANT.DEPOSITANTE

150515 52,00 -51,82

ESTORNO TARIFAS
ADIANT.DEPOSITANTE

180515 52,00 0,18

ESTORNO TARIFAS
ADIANT.DEPOSITANTE

190515 52,00 52,18

TARIFA PAGFOR C/C 303312 -1,70 50,48

15/06/2015 TAR COBR DOC PAGFOR 303315 -3,49 46,99

16/06/2015 TARIFA PAGFOR C/C 303316 -1,70 45,29

17/06/2015 TARIFA PAGFOR C/C 303317 -3,40 41,89

TAR SERV TED STR PAGFOR 303317 -3,49 38,40

19/06/2015 TARIFA PAGFOR C/C 303319 -3,40 35,00

TAR SERV TED STR PAGFOR 303319 -31,41 3,59

22/06/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 44800 36,96 40,55

TARIFA PAGFOR C/C 303322 -22,10 18,45

TAR COBR DOC PAGFOR 303322 -10,47 7,98

TAR SERV TED STR PAGFOR 303322 -6,98 1,00

23/06/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 44800 95,75 96,75

TARIFA PAGFOR C/C 303323 -8,50 88,25

TAR SERV TED STR PAGFOR 303323 -87,25 1,00

24/06/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 44800 26,04 27,04

TARIFA PAGFOR C/C 303324 -5,10 21,94



TAR SERV TED STR PAGFOR 303324 -20,94 1,00

25/06/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 44800 15,66 16,66

TARIFA PAGFOR C/C 303325 -1,70 14,96

TAR SERV TED STR PAGFOR 303325 -13,96 1,00

26/06/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 44800 38,39 39,39

TAR COBR DOC PAGFOR 303326 -27,92 11,47

TAR SERV TED STR PAGFOR 303326 -10,47 1,00

29/06/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 44800 13,96 14,96

TAR SERV TED STR PAGFOR 303329 -13,96 1,00

30/06/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 44800 5,19 6,19

TARIFA PAGFOR C/C 303330 -1,70 4,49

TAR COBR DOC PAGFOR 303330 -3,49 1,00

Total 1.174,73 -1.174,73 1,00

Os dados acima têm como base 04/08/2015 às 17h04 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

31/07/2015 SALDO ANTERIOR -138,33

BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 44800 72,08 -66,25

03/08/2015 TAR COBR DOC PAGFOR 303303 -10,47 -76,72

TAR SERV TED STR PAGFOR 303303 -6,98 -83,70

Total 72,08 -17,45 -83,70



Extrato de: Ag:  | CC:  01/06/2015  30/06/20153033 0000784-6 | Entre e

Extrato Mensal / Por Período
HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS | CNPJ: 021.583.042/0008-49

Nome do usuário: RAFAEL GOMES MARTINS

Data da operação: 13/07/2015 - 11h43

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

03033 | 0000784-6 248.058,76 248.058,76

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

29/05/2015 SALDO ANTERIOR 1,00

01/06/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 559.837,46 559.838,46

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 16117 -1.032,84 558.805,62

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 16118 -12.237,01 546.568,61

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 16119 -4.055,45 542.513,16

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 16120 -379,64 542.133,52

TED-TRANSF ELET DISPON
DEST. CNS NACIONAL DE SERV

261179 -536.176,69 5.956,83

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303301 -684,50 5.272,33

PAGFOR DOC SD L 303301 -322,20 4.950,13

PFOR TIT OUTROS BANCOS 303301 -4.219,83 730,30

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205333 -56,48 673,82

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205335 -658,17 15,65

DOC/TED PESSOAL
TED PESSOAL

261179 -14,65 1,00

02/06/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 18.960,71 18.961,71

TED DEVOLVIDA* 2772632 10.777,33 29.739,04

PAGTO ELETRON COBRANCA
PGTO SINDICATO

206 -131,25 29.607,79

PAGTO ELETRON COBRANCA
PGTO SINDICATO

207 -87,50 29.520,29

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303302 -2.346,29 27.174,00

PAGFOR DOC SD L 303302 -393,00 26.781,00

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303302 -26.780,00 1,00

03/06/2015
PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG296100/2015OB004817 0000007199

4817 10.621.125,41 10.621.126,41

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 46696 -6.440.127,32 4.180.999,09

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 46697 -1.610,77 4.179.388,32

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303303 -51,00 4.179.337,32

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.ADRIANA ISIDORO

3311839 -427,20 4.178.910,12

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.JAQUELINE GOZ MILITAO

3311909 -409,90 4.178.500,22

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.ELISANGELA FRAGOSO

3311914 -475,03 4.178.025,19

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.SILO CONTROLE

3311919 -492,00 4.177.533,19

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.EVELYN KLEIBE FRANCISCO

3311942 -177,35 4.177.355,84

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.BERANEIDE ALVES DA SILVA

3311950 -405,96 4.176.949,88

PFOR TIT OUTROS BANCOS 303303 -1.443,50 4.175.506,38

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JULIANA BANDEIRA FER

3311931 -791,20 4.174.715,18

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JAQUELINE CRISTINA

3311935 -880,18 4.173.835,00

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205499 -113,16 4.173.721,84

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303303 -46.237,25 4.127.484,59

TRANSF CC PARA CC PJ
JULIANA ALMEIDA DE SOUZA

582064 -43,05 4.127.441,54

TRANSF CC PARA CC PJ
MAYRA ELIENE T DE FREITAS

2731058 -575,14 4.126.866,40

TRANSF CC PARA CP PJ
SHEYLA CUSTODIO BALIEIRO

2079056 -316,68 4.126.549,72

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

3311839 -2,14 4.126.547,58

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

3311909 -2,14 4.126.545,44

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

3311914 -2,14 4.126.543,30

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

3311919 -2,14 4.126.541,16

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

3311931 -2,14 4.126.539,02

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

3311935 -2,14 4.126.536,88

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

3311942 -2,14 4.126.534,74

DOC/TED INTERNET



DOC INTERNET 3311950 -2,14 4.126.532,60

05/06/2015 TED DEVOLVIDA* 4239508 807,48 4.127.340,08

TED DEVOLVIDA* 4239638 504,40 4.127.844,48

TED DEVOLVIDA* 4241074 683,43 4.128.527,91

TED DEVOLVIDA* 4241929 630,50 4.129.158,41

TED DEVOLVIDA* 4242059 756,59 4.129.915,00

TED DEVOLVIDA* 4242331 1.366,86 4.131.281,86

TED DEVOLVIDA* 4242484 504,40 4.131.786,26

TED DEVOLVIDA* 4242498 674,74 4.132.461,00

DOC ELETR.FONE FACIL* 303305 -679.294,11 3.453.166,89

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 695686 -50.000,00 3.403.166,89

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 695694 -40.000,00 3.363.166,89

TED-TRANSF ELET DISPON
DEST. COMERCIAL CIRURGICA

348771 -8.425,90 3.354.740,99

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303305 -63.051,07 3.291.689,92

PAGFOR DOC SD L 303305 -6.021,30 3.285.668,62

PAGFOR C/C R TIME SD L 303305 -911,25 3.284.757,37

PFOR TIT OUTROS BANCOS 303305 -971,98 3.283.785,39

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. S3 MED DIST DE MED

4182552 -25.054,83 3.258.730,56

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MEDBAMA PRODUTOS MED

4182555 -21.589,90 3.237.140,66

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. GERASTAR GERADORES

4182640 -39.000,00 3.198.140,66

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303305 -239.242,68 2.958.897,98

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

4182552 -2,14 2.958.895,84

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

4182555 -2,14 2.958.893,70

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

4182640 -2,14 2.958.891,56

DOC/TED PESSOAL
TED PESSOAL

348771 -14,65 2.958.876,91

CONTA DE TELEFONE
INTERNET --CLARO RJ/ES

5963580 -4.024,97 2.954.851,94

08/06/2015 DOC ELETR.FONE FACIL* 303308 -547.451,66 2.407.400,28

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 10650 -1.181,61 2.406.218,67

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 10651 -7.163,34 2.399.055,33

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 10652 -5.338,64 2.393.716,69

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 10653 -2.342,27 2.391.374,42

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 10654 -11.958,36 2.379.416,06

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 10655 -3.210,38 2.376.205,68

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 10656 -1.755,72 2.374.449,96

TED-TRANSF ELET DISPON
DEST. M2S COM E IMP DE MAT

380283 -92.547,00 2.281.902,96

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303308 -43.870,00 2.238.032,96

PFOR TIT OUTROS BANCOS 303308 -2.178,40 2.235.854,56

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205329 -2.486,46 2.233.368,10

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205337 -1.368,03 2.232.000,07

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205341 -1.224,92 2.230.775,15

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303308 -24.438,66 2.206.336,49

DOC/TED PESSOAL
TED PESSOAL

380283 -14,65 2.206.321,84

09/06/2015 TED DEVOLVIDA* 4240973 756,59 2.207.078,43

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA
DEP.CONTA

303309 -64.538,67 2.142.539,76

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 695724 -22.000,00 2.120.539,76

PAGFOR DOC SD L 303309 -634,61 2.119.905,15

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303309 -12.962,45 2.106.942,70

10/06/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 511.853,22 2.618.795,92

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 26919 -1.080,15 2.617.715,77

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 26920 -429,76 2.617.286,01

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 18450 -800.000,00 1.817.286,01

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 18451 -800.000,00 1.017.286,01

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 18452 -506.941,70 510.344,31

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 18456 -45.000,00 465.344,31

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 18461 -160.000,00 305.344,31

PAGFOR DOC SD L 303310 -401,57 304.942,74

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --P.M RIO JANEIRO/RJ

5959902 -17.854,54 287.088,20

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303310 -287.087,20 1,00

11/06/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 31.829,09 31.830,09

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 35953 -993,76 30.836,33

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303311 -13.889,65 16.946,68

PAGFOR DOC SD L 303311 -845,44 16.101,24

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205813 -201,74 15.899,50

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303311 -15.898,50 1,00

12/06/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 292.452,84 292.453,84

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 45922 -858,81 291.595,03

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 45923 -1.580,98 290.014,05

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 695656 -1.000,00 289.014,05

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303312 -4.366,00 284.648,05

TRANSF CC PARA CC PJ
CLINICA RADIOLOGICA FELICI

543864 -284.647,05 1,00

15/06/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 646.615,14 646.616,14



PAGAMENTO FUNCIONARIOS 12133 -1.656,35 644.959,79

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 12134 -1.897,80 643.061,99

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 12135 -1.675,99 641.386,00

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 12136 -1.122,00 640.264,00

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 12137 -1.582,74 638.681,26

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 12139 -632,77 638.048,49

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 695889 -100.000,00 538.048,49

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 695892 -100.000,00 438.048,49

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 695895 -50.000,00 388.048,49

PAGTO ELETRON COBRANCA
PGTO C. CONSUMO

208 -1.137,66 386.910,83

PAGFOR DOC SD L 303315 -481,24 386.429,59

TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2

10615 -45,00 386.384,59

PFOR TIT OUTROS BANCOS 303315 -1.534,36 384.850,23

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. EMPRESA BRASILEIRA D

7449711 -89.250,00 295.600,23

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205358 -470,75 295.129,48

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205375 -624,73 294.504,75

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205379 -644,80 293.859,95

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205385 -580,63 293.279,32

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205392 -492,69 292.786,63

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --DARF

5308304 -4.861,08 287.925,55

TRANSF CC PARA CC PJ
RIEN SERVICOS MEDICOS NEFR

447665 -287.922,41 3,14

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

7449711 -2,14 1,00

16/06/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 1.031.019,03 1.031.020,03

PAGTO ELETRON COBRANCA
PAGTO FETRANSPOR

209 -309,40 1.030.710,63

PAGTO ELETRON COBRANCA
PAGTO FETRANSPOR

210 -333,20 1.030.377,43

PAGTO ELETRON COBRANCA
PAGTO FETRANSPOR

211 -15.361,50 1.015.015,93

PAGTO ELETRON COBRANCA
PAGTO FETRANSPOR

212 -8.956,90 1.006.059,03

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303316 -968,85 1.005.090,18

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. BIOXX SERVICOS DE ES

8056269 -1.000.000,00 5.090,18

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205561 -5.087,04 3,14

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

8056269 -2,14 1,00

17/06/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 113.575,72 113.576,72

TRANSF C/CORR PARA C.COR
RICARDO DE ANDRADE OLIVEIRA

3033955 7.918,01 121.494,73

PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG296100/2015OB005502 0000007233

5502 3.686.619,47 3.808.114,20

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 26548 -13.129,50 3.794.984,70

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 695801 -200.000,00 3.594.984,70

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 695802 -60.000,00 3.534.984,70

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 695803 -500.000,00 3.034.984,70

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 695806 -500.000,00 2.534.984,70

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 695808 -890.000,00 1.644.984,70

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 695810 -200.000,00 1.444.984,70

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 695811 -500.000,00 944.984,70

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 695813 -200.000,00 744.984,70

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 695814 -200.000,00 544.984,70

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 695815 -500.000,00 44.984,70

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303317 -2.541,10 42.443,60

PFOR TIT OUTROS BANCOS 303317 -3.650,14 38.793,46

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. RENATRANS TRANSP ROD

8342483 -6.196,34 32.597,12

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --DARF

5308304 -19.261,10 13.336,02

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303317 -1.790,88 11.545,14

BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 1708

6041708 -11.542,00 3,14

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

8342483 -2,14 1,00

18/06/2015
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.SES SAUDE R DE JANEI

8527557 8.071.934,04 8.071.935,04

BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 5.858.836,00 13.930.771,04

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 37379 -7.855,30 13.922.915,74

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 695865 -500.000,00 13.422.915,74

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 695869 -500.000,00 12.922.915,74

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 695870 -900.000,00 12.022.915,74

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 695871 -8.071.934,04 3.950.981,70

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 695873 -900.000,00 3.050.981,70

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 695874 -900.000,00 2.150.981,70

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 695875 -600.000,00 1.550.981,70

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 695876 -600.000,00 950.981,70

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 695877 -600.000,00 350.981,70

PAGTO ELETRON COBRANCA
PGTO C. CONSUMO

213 -231.735,15 119.246,55



PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --DARF

5308304 -32.385,45 86.861,10

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --DARF

5308304 -86.860,10 1,00

19/06/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 2.409.030,10 2.409.031,10

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 50336 -5.586,69 2.403.444,41

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 50337 -3.444,63 2.399.999,78

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 50338 -2.337,64 2.397.662,14

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303319 -347.611,37 2.050.050,77

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2631

5162631 -1.386,00 2.048.664,77

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2631

5162631 -1.532,07 2.047.132,70

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2631

5162631 -3.219,58 2.043.913,12

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2631

5162631 -24.981,66 2.018.931,46

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2631

5162631 -39.061,00 1.979.870,46

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205395 -727,43 1.979.143,03

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205401 -1.677,21 1.977.465,82

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303319 -1.977.464,82 1,00

22/06/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 1.187.161,67 1.187.162,67

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 8543 -3.926,65 1.183.236,02

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 8544 -3.331,21 1.179.904,81

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 8545 -23.527,46 1.156.377,35

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 8546 -3.648,12 1.152.729,23

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA 18532 -298.000,00 854.729,23

PAGTO ELETRON COBRANCA
PGTO FORNECEDOR

214 -110,00 854.619,23

PAGTO ELETRON COBRANCA
PGTO FETRANSPOR

215 -14.433,80 840.185,43

TED-TRANSF ELET DISPON
DEST. JOAO ORLANDO RODRUIG

624146 -15.863,83 824.321,60

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303322 -805.277,08 19.044,52

PAGFOR DOC SD L 303322 -1.639,34 17.405,18

PFOR TIT OUTROS BANCOS 303322 -3.430,28 13.974,90

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205411 -1.679,78 12.295,12

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205414 -1.138,03 11.157,09

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205471 -7.622,61 3.534,48

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205549 -1.059,75 2.474,73

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303322 -1.967,84 506,89

PFOR TIT BRADESCO SD L 427222 -491,24 15,65

DOC/TED PESSOAL
TED PESSOAL

624146 -14,65 1,00

23/06/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 545.520,05 545.521,05

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 15078 -985,95 544.535,10

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 15079 -2.367,70 542.167,40

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 15080 -3.581,40 538.586,00

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 15081 -3.789,27 534.796,73

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 15082 -1.254,40 533.542,33

TRANSF.VALOR ENTRE CONTA
DEP.CONTA

303323 -182.336,32 351.206,01

PAGTO ELETRON COBRANCA
PGTO FETRANSPOR

216 -214,20 350.991,81

TED-TRANSF ELET DISPON
DEST. EMP BRAS DE LOGISTIC

647027 -89.250,00 261.741,81

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303323 -34.989,05 226.752,76

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205569 -1.086,04 225.666,72

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205575 -1.139,12 224.527,60

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
